
CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

MoFl
UdDoEp
NaOr
MuAbSa
AzTa
HoDe
NoEt
AbBe
AnSi
MoZi
SaLa
TrNi
OmDa
KhCh
EzFa
EmFo
FaEl
HuAs
AnRe
AhMu
SoAh
MaPaCa
LiFeCa
KaEl

SaEl

PREINSAD-20XXXXXX747
PREINSAD-20XXXXXX295
PREINSAD-20XXXXXX826
PREINSAD-20XXXXXX514
PREINSAD-20XXXXXX125
PREINSAD-20XXXXXX298
PREINSAD-20XXXXXX233
PREINSAD-20XXXXXX523
PREINSAD-20XXXXXX194
PREINSAD-20XXXXXX364
PREINSAD-20XXXXXX848
PREINSAD-20XXXXXX686
PREINSAD-20XXXXXX017
PREINSAD-20XXXXXX723
PREINSAD-20XXXXXX427
PREINSAD-20XXXXXX536
PREINSAD-20XXXXXX633
PREINSAD-20XXXXXX863
PREINSAD-20XXXXXX763
PREINSAD-20XXXXXX619
PREINSAD-20XXXXXX023
PREINSAD-20XXXXXX595
PREINSAD-20XXXXXX674
PREINSAD-20XXXXXX838

PREINSAD-20XXXXXX108

00152
02568
03542
03965
04928
05145
06076
09655
11161
11641
12605
14203
14323
16374
17221
17501
18010
19068
19945
20195
20341
21113
06516
11789

21645

2021 2022

Llengua catalana Matí

Llengua catalana Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
NO

SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

GE9074696
Y1554803V
Y8146244A
AP5946502
DU7964601
Y4278208S
YM6075290
OA2906787
Y8342967F
WY1954534
ET811795
Y8012844A
Y8509206W
Y4606745C
FH7974189
Y8606093G
ZG4673207
NB1840062
KL9153842
CM1154154
Y7814157J
119127375
K228452
Y8346557D

YG1781276

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO

/
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CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 2

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AnEl
DiSe
DoAr
SeSeAl
PeRoLu
DuCaNo
FeMaGu
SaCaPa
FàBo

FaBo
HaBe
SoEl
DiVaVi
JiEl
ZiBo
LuJiOr
ElBuYa
FaBe
MoOu
DaBrAg
AbEl
MiZa
OmQi
LaLo
ObLaOw

PREINSAD-20XXXXXX172
PREINSAD-20XXXXXX036
PREINSAD-20XXXXXX272
PREINSAD-20XXXXXX990
PREINSAD-20XXXXXX528
PREINSAD-20XXXXXX418
PREINSAD-20XXXXXX338
PREINSAD-20XXXXXX803
PREINSAD-20XXXXXX985

PREINSAD-20XXXXXX938
PREINSAD-20XXXXXX941
PREINSAD-20XXXXXX725
PREINSAD-20XXXXXX637
PREINSAD-20XXXXXX890
PREINSAD-20XXXXXX028
PREINSAD-20XXXXXX505
PREINSAD-20XXXXXX764
PREINSAD-20XXXXXX412
PREINSAD-20XXXXXX465
PREINSAD-20XXXXXX434
PREINSAD-20XXXXXX898
PREINSAD-20XXXXXX962
PREINSAD-20XXXXXX332
PREINSAD-20XXXXXX645
PREINSAD-20XXXXXX345

22001
03570
09305
12877
12908
19549
04564
19851
15785

21704
23237
00287
00725
01130
01330
02068
03328
04531
05272
06291
07168
07409
07516
07809
09042

2021 2022

Llengua catalana Matí

Llengua catalana Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
NO
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

AV1941652
A02620736
5626836
A01772130
118539968
F593315
Y7272199G
42956200C
ZX7825942

LE4132076
Y7776325Q
NC4513069
AV856733
RS3680159
GI0921715
AU030878
F856469
182328351
HO5754167
P492359
OA9108640
LU4191508
Y6441827R
QY2013587
Y1550629Y

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 3

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

AnPaRa
CaVaPa
MoEl
RoLaMa
XuZh
MuSo
AbBe
TrNi
QuAl
ElMePa
AdGó
MoBr
ChAnSi
SaIb
NaKa
DaPeCo
MaPaCa
IsPoPe
MaVe
KaEl
ElHa
SiGó
HaKh
FaMe
KaEl
OmOu
AdBo

PREINSAD-20XXXXXX604
PREINSAD-20XXXXXX255
PREINSAD-20XXXXXX388
PREINSAD-20XXXXXX252
PREINSAD-20XXXXXX649
PREINSAD-20XXXXXX164
PREINSAD-20XXXXXX921
PREINSAD-20XXXXXX686
PREINSAD-20XXXXXX448
PREINSAD-20XXXXXX724
PREINSAD-20XXXXXX469
PREINSAD-20XXXXXX147
PREINSAD-20XXXXXX501
PREINSAD-20XXXXXX331
PREINSAD-20XXXXXX379
PREINSAD-20XXXXXX659
PREINSAD-20XXXXXX595
PREINSAD-20XXXXXX784
PREINSAD-20XXXXXX793
PREINSAD-20XXXXXX838
PREINSAD-20XXXXXX725
PREINSAD-20XXXXXX694
PREINSAD-20XXXXXX714
PREINSAD-20XXXXXX495
PREINSAD-20XXXXXX987
PREINSAD-20XXXXXX329
PREINSAD-20XXXXXX358

10382
10697
11296
11336
11361
13351
13559
14203
15105
15325
16004
16404
17949
19253
19350
21103
21113
02629
07705
11789
12369
15975
16106
19984
20540
18429
18867

2021 2022

Llengua catalana Tarda

Llengua catalana Tarda

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

A04317248
AT586435
KH8064246
55487772L
E31063691
PC642294
Y7696366M
Y8012844A
JP1826782
Y7604135G
Y8432794L
DK3568171
Y8470259V
YU2859069
Y7396779Q
AV923406
119127375
39679368K
AAG479472
Y8346557D
EN576387
Y8488218J
ZB0243861
RT4165967
GS864657
VP1235826
KQ7364043

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI
SI

/
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CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 3

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AlOu
HaEl
AbDa
SaEc
MoBe

NaNi
IkCh
AiLa
DiCh
AsBa
NiMi
AiKh
RaIm
YaKe
UdDoEp
MuAbSa
AzTa
ObKe
MaTa
KhBa
IkNo
ViChUj
FaMa
DiSeMo
KaHa

PREINSAD-20XXXXXX583
PREINSAD-20XXXXXX130
PREINSAD-20XXXXXX630
PREINSAD-20XXXXXX220
PREINSAD-20XXXXXX804

PREINSAD-20XXXXXX470
PREINSAD-20XXXXXX022
PREINSAD-20XXXXXX117
PREINSAD-20XXXXXX546
PREINSAD-20XXXXXX626
PREINSAD-20XXXXXX086
PREINSAD-20XXXXXX552
PREINSAD-20XXXXXX393
PREINSAD-20XXXXXX736
PREINSAD-20XXXXXX295
PREINSAD-20XXXXXX514
PREINSAD-20XXXXXX125
PREINSAD-20XXXXXX543
PREINSAD-20XXXXXX071
PREINSAD-20XXXXXX305
PREINSAD-20XXXXXX342
PREINSAD-20XXXXXX118
PREINSAD-20XXXXXX596
PREINSAD-20XXXXXX858
PREINSAD-20XXXXXX197

00711
01411
12835
18163
20168

21721
21853
22293
22855
00481
00830
01144
01733
02548
02568
03965
04928
05225
05785
06189
06226
06815
07897
09038
09208

2021 2022

Llengua catalana Tarda

Llengua castellana Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

Y6553330T
X4055117X
Y7561932Y
Y5621944E
Y7839065N

Y4888496K
Y8106144S
Y3900568N
A02385954
Y8252428L
Y8130919L
NY3573725
Y8458456J
DV1650834
Y1554803V
AP5946502
DU7964601
A11115243
V24652061
Y6848986Z
Y7434742Y
X9677920A
Y2790160K
Y7385070Z
X9690714D

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AbBe
AbSe
HaKi
SaOc
AnSi
KoAt
ChEl
NíElTr
TrNi
OmDa
AyEl
DeGyPo
KhCh
ZaAi
NaSh
IaPa
EmFo
HaE.
HuAs
AhMu
FaBo
SuMi
AhAb
SiAr

SaEl

PREINSAD-20XXXXXX523
PREINSAD-20XXXXXX424
PREINSAD-20XXXXXX365
PREINSAD-20XXXXXX562
PREINSAD-20XXXXXX194
PREINSAD-20XXXXXX831
PREINSAD-20XXXXXX462
PREINSAD-20XXXXXX371
PREINSAD-20XXXXXX686
PREINSAD-20XXXXXX017
PREINSAD-20XXXXXX490
PREINSAD-20XXXXXX967
PREINSAD-20XXXXXX723
PREINSAD-20XXXXXX968
PREINSAD-20XXXXXX389
PREINSAD-20XXXXXX547
PREINSAD-20XXXXXX536
PREINSAD-20XXXXXX661
PREINSAD-20XXXXXX863
PREINSAD-20XXXXXX619
PREINSAD-20XXXXXX306
PREINSAD-20XXXXXX682
PREINSAD-20XXXXXX886
PREINSAD-20XXXXXX940

PREINSAD-20XXXXXX108

09655
09881
10781
10842
11161
11820
12001
13309
14203
14323
15649
15702
16374
16787
17084
17450
17501
17811
19068
20195
20738
01051
15047
04998

21645

2021 2022

Llengua castellana Matí

Llengua castellana Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
NO
SI

SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

OA2906787
Y7462697Q
IL5646274
YC964896
Y8342967F
Y6672936Y
Y7832591R
VZ9438098
Y8012844A
Y8509206W
JW7464163
55488402M
Y4606745C
X7309656A
Y0175389M
Y6848503Z
Y8606093G
ZU9765427
NB1840062
CM1154154
Y7047612N
Y8130918H
Y8218374M
Y6269515M

YG1781276

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI

NO

/
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CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 2

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AnEl
GrGeDa
RaIm
IsKhDe
FoTh
DoAr
SaAk
SoTe
ImZg
MaOu
MaGr
EzFa
HaCh
FàBo

HaLa
FaBo
NaNi
SoEl
NiMi
JiEl
DoCh
BlIyOs
ShBa
MiAnAn
IrGh

PREINSAD-20XXXXXX172
PREINSAD-20XXXXXX063
PREINSAD-20XXXXXX393
PREINSAD-20XXXXXX500
PREINSAD-20XXXXXX925
PREINSAD-20XXXXXX272
PREINSAD-20XXXXXX256
PREINSAD-20XXXXXX569
PREINSAD-20XXXXXX290
PREINSAD-20XXXXXX445
PREINSAD-20XXXXXX476
PREINSAD-20XXXXXX427
PREINSAD-20XXXXXX270
PREINSAD-20XXXXXX985

PREINSAD-20XXXXXX924
PREINSAD-20XXXXXX938
PREINSAD-20XXXXXX470
PREINSAD-20XXXXXX725
PREINSAD-20XXXXXX086
PREINSAD-20XXXXXX890
PREINSAD-20XXXXXX991
PREINSAD-20XXXXXX465
PREINSAD-20XXXXXX540
PREINSAD-20XXXXXX455
PREINSAD-20XXXXXX597

22001
01142
01733
02868
06267
09305
13715
14024
14355
14767
16225
17221
03091
15785

21231
21704
21721
00287
00830
01130
01505
01663
01999
02959
03160

2021 2022

Llengua castellana Matí

Llengua castellana Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

AV1941652
Y8126511G
Y8458456J
Y5026623X
Y8545358K
5626836
KV6280128
Y3170069Q
X9750810Y
X7073165K
Y5924443W
FH7974189
DC9357395
ZX7825942

6D7873763
LE4132076
Y4888496K
NC4513069
Y8130919L
RS3680159
Y8200919F
A10139901
Y5829678C
YC2417806
Y6126169H

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI
SI

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

ShAk
YaBa
AbBa
MoOu
BrAj
RaRa
ZuAr
SoGa
MoEl
SaFa
MoBo
MuSo
TrNi
QuAl
MoHa
MoBr
NaKa
FaBo
JaEl
OmTeFa
ElHa
HaKh
AyMa
KaEl
OmOu

PREINSAD-20XXXXXX690
PREINSAD-20XXXXXX494
PREINSAD-20XXXXXX316
PREINSAD-20XXXXXX465
PREINSAD-20XXXXXX277
PREINSAD-20XXXXXX473
PREINSAD-20XXXXXX762
PREINSAD-20XXXXXX536
PREINSAD-20XXXXXX388
PREINSAD-20XXXXXX522
PREINSAD-20XXXXXX928
PREINSAD-20XXXXXX164
PREINSAD-20XXXXXX686
PREINSAD-20XXXXXX448
PREINSAD-20XXXXXX851
PREINSAD-20XXXXXX147
PREINSAD-20XXXXXX379
PREINSAD-20XXXXXX306
PREINSAD-20XXXXXX248
PREINSAD-20XXXXXX948
PREINSAD-20XXXXXX725
PREINSAD-20XXXXXX714
PREINSAD-20XXXXXX855
PREINSAD-20XXXXXX987
PREINSAD-20XXXXXX329

03583
03691
04253
05272
07048
07983
09673
10788
11296
12114
12790
13351
14203
15105
16401
16404
19350
20738
21016
22668
12369
16106
18703
20540
18429

2021 2022

Llengua castellana Tarda

Llengua castellana Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
NO
NO
NO
NO
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

Y3733751Z
Y1917284H
Y8563888J
HO5754167
ku3054181
X8159245H
17AB90506
18AB81780
KH8064246
Y5923178W
Y8578937C
PC642294
Y8012844A
JP1826782
NQ1417989
DK3568171
Y7396779Q
Y7047612N
Y7720414H
Y6089263G
EN576387
ZB0243861
BM79373952
GS864657
VP1235826

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI

/
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CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 2

 3

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

FaYe
ZiBo
NoEt
AlBaLu
MiZa
ObLaOw
GaPiDe
HaKh
YoEl
SaEc
HaCh
AdBo

SoBi
AnTs
HaEl
YoBa
YoBa
MaChTl
AsMo
FeMaGu

PREINSAD-20XXXXXX521
PREINSAD-20XXXXXX028
PREINSAD-20XXXXXX233
PREINSAD-20XXXXXX848
PREINSAD-20XXXXXX962
PREINSAD-20XXXXXX345
PREINSAD-20XXXXXX501
PREINSAD-20XXXXXX993
PREINSAD-20XXXXXX144
PREINSAD-20XXXXXX220
PREINSAD-20XXXXXX270
PREINSAD-20XXXXXX358

PREINSAD-20XXXXXX240
PREINSAD-20XXXXXX556
PREINSAD-20XXXXXX130
PREINSAD-20XXXXXX189
PREINSAD-20XXXXXX189
PREINSAD-20XXXXXX223
PREINSAD-20XXXXXX128
PREINSAD-20XXXXXX338

22779
01330
06076
06646
07409
09042
13689
14940
16818
18163
03091
18867

00066
01287
01411
04438
04438
12002
19703
04564

2021 2022

Llengua castellana Tarda

Llengua castellana Tarda

Llengua castellana Vespre

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

Y6138002Y
GI0921715
YM6075290
FV377028
LU4191508
Y1550629Y
Y7577209B
X1745894X
HB0761306
Y5621944E
DC9357395
KQ7364043

Y2809805R
Y8382753A
X4055117X
Y8525683B
Y8525683B
Y3359156C
X4365210V
Y7272199G

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI
SI

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

HaBe
DaPaDo
HoDe
AbEl
YoBa
LaLo
BiBa
AtHa
FaIm
StBo
SaLa
AbBe
SiLa
MaBe
ChAnSi
FaEl
SoAh

AzTa
AbBe
MaBaDe
MaVeLl
LiFeCa

PREINSAD-20XXXXXX941
PREINSAD-20XXXXXX171
PREINSAD-20XXXXXX298
PREINSAD-20XXXXXX898
PREINSAD-20XXXXXX316
PREINSAD-20XXXXXX645
PREINSAD-20XXXXXX666
PREINSAD-20XXXXXX655
PREINSAD-20XXXXXX430
PREINSAD-20XXXXXX376
PREINSAD-20XXXXXX848
PREINSAD-20XXXXXX921
PREINSAD-20XXXXXX415
PREINSAD-20XXXXXX154
PREINSAD-20XXXXXX501
PREINSAD-20XXXXXX633
PREINSAD-20XXXXXX023

PREINSAD-20XXXXXX125
PREINSAD-20XXXXXX523
PREINSAD-20XXXXXX291
PREINSAD-20XXXXXX817
PREINSAD-20XXXXXX674

23237
03266
05145
07168
07623
07809
09079
09727
09784
11910
12605
13559
14028
14511
17949
18010
20341

04928
09655
21199
00224
06516

2021 2022

Llengua castellana Vespre

COMPETIC inicial Matí

CFI Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
NO
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

Y7776325Q
FP585466
Y4278208S
OA9108640
ZP1715217
QY2013587
ZG4179093
OV3759374
Y3066738R
Y7032327E
ET811795
Y7696366M
ME6847017
X3731736D
Y8470259V
ZG4673207
Y7814157J

DU7964601
OA2906787
37291633p
40926750K
K228452

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 1

 2

 3

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

Número aleatori

Número aleatori

SeRo
NaBe
SaBe
NaBo
AmRi
MaAnAn

EmMoDe
MaEl

MoEl
AhBo

YoStDr

PREINSAD-20XXXXXX104
PREINSAD-20XXXXXX960
PREINSAD-20XXXXXX396
PREINSAD-20XXXXXX350
PREINSAD-20XXXXXX731
PREINSAD-20XXXXXX935

PREINSAD-20XXXXXX051
PREINSAD-20XXXXXX319

PREINSAD-20XXXXXX853
PREINSAD-20XXXXXX350

PREINSAD-20XXXXXX885

13728
14464
15742
16362
16840
20462

07131
13010

10495
11427

02923

2021 2022

CFI Matí

CFI Tarda

CFI Tarda

CFI Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
NO

SI
SI

SI
SI

SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

DNI

DNI

X9805681E
Y8366804Q
X2655252V
X2496801J
HB0131760
X2367337Q

55486002C
X6191200Z

EV6406505
DJ4373865

X6909587L

Duplicat

Duplicat

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO

NO
NO

NO

/
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CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 3

 1

 2

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

Número aleatori

FoEl
CaCaBa
MaRoMa
MaVeLl

FaMa
MiArLl
FaZoBi
MaLóAl
OuTa
AlArDe

SaGaBa
RaZu
JoCuUh
NaRoLl

PREINSAD-20XXXXXX279
PREINSAD-20XXXXXX230
PREINSAD-20XXXXXX050
PREINSAD-20XXXXXX817

PREINSAD-20XXXXXX889
PREINSAD-20XXXXXX502
PREINSAD-20XXXXXX460
PREINSAD-20XXXXXX048
PREINSAD-20XXXXXX910
PREINSAD-20XXXXXX898

PREINSAD-20XXXXXX309
PREINSAD-20XXXXXX838
PREINSAD-20XXXXXX871
PREINSAD-20XXXXXX970

10889
19077
19318
00224

22573
07872
12315
12447
17272
15963

03048
03238
10216
16349

2021 2022

CFI Tarda

GESO Matí

GESO Matí

Curs de preparació per a les proves accés a CFGM  Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
NO

SI
SI
SI
SI
SI
NO

SI
SI
NO
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

DNI

GW2790543
39734597G
39675362V
40926750K

X5932295C
39736908S
Y2809793N
X5606787P
XC3245843
49645851Y

39720937Y
Y8156944P
AO635198
39716784Q

Duplicat

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
SI

/
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CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

SoBi
AiFeGa
ThDuSa

MeBiSe
LaDa
HéSáPa
TaDuVi
ArGi
OcPoLl
RuLóRe
KaTaLe
GuMaOn
GrRa
ÁlHiSá
PaPePe
EsDoLo
DaGuSa
JeEsFu
CaMaPe
TaNuMo
CaBlMo
SoZeTa
FrGoSo

PREINSAD-20XXXXXX240
PREINSAD-20XXXXXX972
PREINSAD-20XXXXXX897

PREINSAD-20XXXXXX313
PREINSAD-20XXXXXX684
PREINSAD-20XXXXXX161
PREINSAD-20XXXXXX556
PREINSAD-20XXXXXX902
PREINSAD-20XXXXXX268
PREINSAD-20XXXXXX337
PREINSAD-20XXXXXX853
PREINSAD-20XXXXXX868
PREINSAD-20XXXXXX361
PREINSAD-20XXXXXX316
PREINSAD-20XXXXXX433
PREINSAD-20XXXXXX406
PREINSAD-20XXXXXX118
PREINSAD-20XXXXXX383
PREINSAD-20XXXXXX247
PREINSAD-20XXXXXX722
PREINSAD-20XXXXXX531
PREINSAD-20XXXXXX689
PREINSAD-20XXXXXX911

00066
12778
20564

21592
22497
22539
22639
22664
23024
03731
04225
04926
06727
06912
07307
09853
12281
13793
15415
15531
19682
04871
07132

2021 2022

Curs de preparació per a les proves accés a CFGM  Matí

Curs de preparació per a les proves accés a CFGS  Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

Y2809805R
40563519Y
52065752P

39717389T
Y8525331G
48279244J
48019067N
Y3921298L
48137094A
48280949Q
55486365S
49319826Y
P480094
48012046Y
54763875R
48280601J
48135542S
49422498Y
Y7162450B
48004844A
47769413T
47667339T
Y6981145S

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

JuPiÁl
RuLóRe
ArRiGi
EsDoLo
IsEsLó
IrOrDe
AlArDí
JuCuMa
JuZaDi
CaMaPe
ThDuSa
SoZeTa
MaViNa

MaPiGo
CaViMo
ErGaAn
SaChMa
SaHu
JuMaMo
FrIsDu
TaMa

PREINSAD-20XXXXXX151
PREINSAD-20XXXXXX337
PREINSAD-20XXXXXX830
PREINSAD-20XXXXXX406
PREINSAD-20XXXXXX043
PREINSAD-20XXXXXX133
PREINSAD-20XXXXXX126
PREINSAD-20XXXXXX224
PREINSAD-20XXXXXX205
PREINSAD-20XXXXXX247
PREINSAD-20XXXXXX897
PREINSAD-20XXXXXX689
PREINSAD-20XXXXXX011

PREINSAD-20XXXXXX374
PREINSAD-20XXXXXX383
PREINSAD-20XXXXXX359
PREINSAD-20XXXXXX241
PREINSAD-20XXXXXX414
PREINSAD-20XXXXXX553
PREINSAD-20XXXXXX409
PREINSAD-20XXXXXX086

00942
03731
04403
09853
10965
11173
12430
13194
13484
15415
20564
04871
06805

21275
22534
22755
00430
07101
12376
14875
15161

2021 2022

Curs de preparació per a les proves accés a CFGS  Tarda

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  Tarda

COMPETIC Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
NO

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

48274741H
48280949Q
48281084J
48280601J
52755396C
48003558M
48010750K
48014319W
7791201
Y7162450B
52065752P
47667339T
52069821Y

48013088J
48274101E
48003378D
55488544D
Y7481099H
46246650K
AT978862
X4929988F

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 2

 1

 2

 3

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

Número aleatori

Número aleatori

LoMaCa
CaCaLo

JuQuTi
IkNo
SiLa
MdToHo
KeSaOl

HaBoLa
IsEsLó
YoEl
MaMeGo
AnRiRi

PREINSAD-20XXXXXX408
PREINSAD-20XXXXXX284

PREINSAD-20XXXXXX732
PREINSAD-20XXXXXX342
PREINSAD-20XXXXXX415
PREINSAD-20XXXXXX209
PREINSAD-20XXXXXX324

PREINSAD-20XXXXXX371
PREINSAD-20XXXXXX043
PREINSAD-20XXXXXX144
PREINSAD-20XXXXXX153
PREINSAD-20XXXXXX114

09074
20543

01578
06226
14028
16314
21204

10232
10965
16818
17315
04581

2021 2022

COMPETIC Matí

COMPETIC Tarda

COMPETIC Tarda

COMPETIC Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

DNI

DNI

39736033Z
26448849E

D00973896
Y7434742Y
ME6847017
39657354H
X6538251H

55228310C
52755396C
HB0761306
39680594M
39664348C

Duplicat

Duplicat

Duplicat

Duplicat

NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
SI

/
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CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 3

 2

 3

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

Número aleatori

Número aleatori

IsJiMu

AsBa
MmHeCa
JoViCa
RuGoCh
JoCiSa
ChPaNa
AnCiAn

JoViCa
JoGoMa
MaGaCa
AnPaSi

PREINSAD-20XXXXXX349

PREINSAD-20XXXXXX626
PREINSAD-20XXXXXX496
PREINSAD-20XXXXXX579
PREINSAD-20XXXXXX301
PREINSAD-20XXXXXX556
PREINSAD-20XXXXXX561
PREINSAD-20XXXXXX381

PREINSAD-20XXXXXX579
PREINSAD-20XXXXXX719
PREINSAD-20XXXXXX757
PREINSAD-20XXXXXX645

19220

00481
00764
02948
06433
08811
10046
13125

02948
04444
18496
04269

2021 2022

COMPETIC Tarda

Anglès Matí

Anglès Matí

Anglès Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

DNI

DNI

48006822A

Y8252428L
39652667T
39645945V
Y8687212B
40923416E
55486258T
39646766X

39645945V
28650262J
38772320R
39646999J

Duplicat

Duplicat

Duplicat

Duplicat

NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO

/
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CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 3

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

Número aleatori

MaCaCo
MpLoOr
MdLoSi
JoTeSa
AbBe
AnPaRa
SaEc
DaPeCo
MaVeLl
LiFeCa

AnTs

JoViCa
OlMoBa
JoCiSa
IsEsLó

PREINSAD-20XXXXXX094
PREINSAD-20XXXXXX509
PREINSAD-20XXXXXX261
PREINSAD-20XXXXXX303
PREINSAD-20XXXXXX523
PREINSAD-20XXXXXX604
PREINSAD-20XXXXXX220
PREINSAD-20XXXXXX659
PREINSAD-20XXXXXX817
PREINSAD-20XXXXXX674

PREINSAD-20XXXXXX556

PREINSAD-20XXXXXX579
PREINSAD-20XXXXXX130
PREINSAD-20XXXXXX556
PREINSAD-20XXXXXX043

23141
01176
01879
04830
09655
10382
18163
21103
00224
06516

01287

02948
03009
08811
10965

2021 2022

Anglès Tarda

Anglès Tarda

Anglès Vespre

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
NO

SI

SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

DNI

39644148Z
39649127W
39672827N
39648865Q
OA2906787
A04317248
Y5621944E
AV923406
40926750K
K228452

Y8382753A

39645945V
Y7893000N
40923416E
52755396C

Duplicat

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO

NO
NO
NO
NO

/
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